1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 MYŚLIWIEC 

2.Imiona 1 17 BOGUSŁAW TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 53072703355, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 474 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 237.000 ZŁ

5 8 4875 /CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 2.437.500 ZŁOTYCH, W TYM 4401 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
2.200.500 ZŁOTYCH NA ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z MAŁŻONKĄ EWA
MYŚLIWIEC

8 11 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.500.000,00 ZŁOTYCH
W TYM 4401 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.200.500,00 ZŁOTYCH NA

[...]

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - MYŚLIWIEC 

2.Imiona 5 - EWA GENOWEFA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 55010206308, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 16 4401 /CZTERY TYSIĄCE CZTERYSTA JEDEN/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
DWA MILIONY DWIEŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH NA ZASADACH WSPÓLNOŚCI
USTAWOWEJ Z BOGUSŁAWEM MYŚLIWIEC

16 17 1909 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 954.500,00 ZŁ NA ZASADACH WSPÓŁWŁASNOŚCI
ŁĄCZNEJ Z MAŁŻONKIEM BOGUSŁAWEM MYŚLIWIEC.

17 - 805 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 402.500,00 ZŁ